COMUNE DI MARINEO

Provincia di Palermo

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione del Responsabile del Servizio

paa 12 GEN. 2008 N 04 del Registro

OGGETTO: OGGETTO: Liquidazione polizza assicurativa, autovettura Fiat Panda in uso
alla Polizia Municipale.-

. 12 GEN, 2009 . . N R . .
Il giorno Sih L , in Marineo e nell’ufficio Municipale, il sottoscritto, Dr. Antonino
Macaluso, Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle
pagine che seguono

Visto di regolarita contabile

La sottoscritta . ai sensi dell’art.28 del vigente regolamento
comunale di contabilita

ATTESTA
L’esatta imputazione contabile della spesa derivante dal presente provvedimento.--

1| RaspﬂnmhITjaﬁﬁ

Li, 13-0t-?eeq




> s

Area Polizia Municipale di Marineo

OGGETTO: Liquidazione polizza assicurativa, autovettura Fiat Panda in uso alla Polizia
Municipale.

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Polizza di Assicurazione R.C.A. n. 0150 / 0342.0719572.21, relativa alla Fiat Panda
targata AE 883 PX per un importo di Euro € 473,19, della Fondiaria Sai, Agente Generale - C.so
Vitt. Emanuele, 561 Villabate, sede locale Via Lo Pinto 77;

Vista la determinazione n.12 del 09.12.2008 di approvazione del verbale di gara e
affidamento fornitura di che trattasi alla citata Assicurazione, ¢ la n.11 del 24.11.08 di impegno
spesa;

Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilité,

Vista la legge n.267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni,

Visto il bilancio 2008;

Vista la determinazione sindacale n. 33 del 01.09.2008;

DETERMINA

Liquidare ¢ pagare alla Fondiaria Sai - C.so Vitt. Emanuele, 561 Villabate (sede locale
Via Lo Pinto 77). la complessiva somma d’Euro 473,19 per la fornitura della polizza assicurativa n.
0150 / 0342.0719572.21, relativa alla FIAT Panda- targata AE 883 PX,.con scadenza 09.01:2010,
mediante bonifico bancario ¢/o Banca Popolare di Lodi Agenzia di Marineo intestato a DI PER]
CARMELO - AGENTE GENERALE FONDIARIA SAI S.P.A. INTESA™ SAN PAOLO -
AGENZIA DI BAGHERIA — VIA PAPA GIOVANNI XXIL, 116 — COD. IBAN IT30 A030 6943
0711 0000 0002 032, , giusta comunicazione nota prot. 346 del 12.01.2009, giusta comunicazione
nota prot. 346 del 12.01.2009.

Imputare il superiore onere al Titolo 01, Funzione 03, Intervento 01, Servizio 03, Cap.
468.06/RR.PP. 2008 - “Assicurazioni e bolli”, ove ¢ stata riportata la relativa somma, giusta
determina n.11/08 meglio in premessa indicata.

L' Istrutjor ministrativo
Giiuseppa cliafuni
)

IL RESP )ﬁILE ELRV]LIU




& e all Albo Pretwn il

Tiefingsy il

I MESSO COMIUNALE

1l Segrewuno Comunale

CERTIFICA :
S.” conforme rt;kaz.mm: de] messo mcancalo per la pubbhcaziont degh atu, che la preseme
determinazione £ Stata: pubblicata all’ Albo Pretono del Comune per quindic: glomn consecutivi a

decorrere dal giomo festivo senza opposiZIOm O reclam.

Marnnee, b

Il Segretario Comumale




